mille kohta on kehtestatud Väinamere hoiuala maismaaosa, Mõisaküla panga, Puiskarjamaa, Pullapää 
panga ja Österby hoiuala ning Heinlaiu, Kadakalaiu ja Suuremõisa merikotka püsielupaiga 
kaitsekorralduskava 2018-2027. 

3.1. Rentnik on kohustatud tasuma Rendileandjale tasu Maatüki kasutamise eest 359,00 (kolmsada 
viiskümmend üheksa) eurot aastas, edaspidi Rent, üks kord aastas ettemaksuna vastava aasta 1. 
detsembriks. Rendile lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud määras. Tasumise kohustus tekib 
Lepingu jõustumisest. 

2. Käesolev kokkulepe on allkirjastatud digitaalselt.